این همایش که بخشی از سلسله نشست‌هایی است که توسط طرح دسترسی به بیمه یا A2ii طی چند سال گذشته برگزار شده است، همواره دیدگاه‌های جدیدی را دربرمی‌گیرد که مورد حمایت نهادهای بین‌المللی به ویژه IAIS بوده است. A2ii، یک طرح مشارکت جهانی با هدف الهام‌بخشی و حمایت از ناظران به منظور ترویج بیمه همگانی و مسئول و در نهایت کاهش آسیب‌پذیری، راه‌اندازی شده است. نشست مذکور در تاریخ ۱۹ و ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۱۰ و ۱۱ می ۲۰۱۸) در کشور غنا برگزار می‌گردد. برای دسترسی به منبع خبر، [اینجا](#) را کلیک نمایید.

منبع: A2ii، آوریل ۲۰۱۸

نکته:

درحالی‌که فن‌آوری بیمه در کشورهای دارای صنعت بیمه بالغ دچار مشکلاتی شده که در گزارش‌های اخیر شرکت‌های بزرگ تحقیقاتی به آن اشاره شده است اما همچنان مؤسسات جهانی مانند IAIS و A2ii برای تعدیل این وضعیت ورود پیدا کرده‌اند.